
20

I I
gnaw“ .

líO/3337 /19/Mš/Cech

illlllillllll lliiillllllllll Ii illll 1mm „ _ , , .

7 WWf 0 INFORMACE URCENA MAGISTRATU, RADE, ZASTUPITELSTVU,

PRIMATGROW STATUTARNiHO MESTé OSTRAVY,

DLE ZÁKONA č. 19511999 SB., () SVOBODNÉM PRÍSTUPU K INFORMACÍM

V AKTUÁLNÍM ZNĚNÍ — FYZICKÁ OSOBA

 

Statutární město ostrava Q
moglstrát „ odbor maiotkový

   

 

car-m
lo bom-m.

~5 ne 2919
_ l
  

‘pvcnv

L‘STU

" *?ngWay/4?
/

 

 

  
  

  
Komu je tato žádost adresována: Váženým představitelům Magistrátu, Vážené Radě, Váženému

Zastupitelstvu a Váženému panu primátorovi Statutárního města Ostravy, ?rokešovo náměstí 8,

729 30 Ostrava, postangstravaez , infoQostravacz .

Podrobnosti k vyřízení žádosti: Informace mi zašlete elektronicky na email; nežádám o fyzické

kopírování dokumentů ani o zasílání ve fyzické podobě poštou; pouze chci znát přesné znění

informací ve Vašich dokumentech — viz níže. Děkuji.

 

Žádám dle dikce Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v aktuálním

znění, o následující informace obsažené ve Vašich dokumentech:

Žádám o infomace obsažené v originálech úřední dokumentace: Údaje za roky 2019, 2018 a

2017 () průměrné (nebo medián) výši nájmu (pachtu) na m/Z v soukromých bytech abytech ve

veřejném vlastnich/i (město, stát apod.) na katastru statutárního města Ostravy, ve kterých bydlí

lidé ve všech tzv. sociálně vyloučených lokalitách (viz seznam tzv. vyloučených lokalit např.

h s://soeialnizaclenovaní.ostrava.oz/ -eontent/u loads/2018/09/Situační-anal ' rex-Ostrava.

hggsz/lvvwwosn'ava.cz/cs/o—meste/aktualne/kamggane/progzam—smia
lni-inlduze—ostxava—

1/};rogam-socialní-mkluze—ostrava/Plohal 190191530cilnhovvlouenasoustavavsmpnchjndiktorydf ;

httsz/wwwesfcncz/maoa/ínt msl4 101113111), na které statutární město Ostrava nebo

Ministerstvo práce a sociálních věcí (případně jiná veřejná instituce apod.) přispívá financemi z

veřejných rozpočtů např. formou určité sociální dávky, podpory, příspěvku apod. Uveďte taktéž z

úředních dokumentů vyplývající souhrnnou výši všech vyplacených částek z rozpočtu statutárním

města Ostravy na výše uvedené byty za roky 2017 až 2019. Děkuji.

    

V případě, že danými informacemi nedisponuje jeden příslušný magistrátní odbor, prosím, abyste

si požadované informace vzájemně přeposlali“mezi všemi dotčenými magistrámími odboryg

městskými obvody, útvary, právnickými nebo fyzickými úředními osobami. Děkuji Vám.

 



BODY

Dobrý den,

na přání pana poslance zasílám žádost o informace.

 

Stránka 1

 
 



_________———

Odesláno: ondělí 17. června 2019 11:18

Kopie:

Předmět: Odpověď na žádost o poskytnutí informací

na základě Vaší žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů ze dne 11. 6. 2019, č.j._Vám sdělujeme, že:

  

a průměrná výše nájemného v bytech ve víastníotví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému

obvodu Poruba, které se nacházejí v ulicích Dělnická a Skautská byia:

- v roce 2017 — 51,30 Kčlm2

— v roce 2018 — 54,34 Kčím2

— v roce 2019 -- 61,22 Kčím2

. a dále, že městský obvod Poruba nevyplácí z rozpočtu na výše uvedené byty žádné finance (sociální dávky,

podpory, příspěvky, apod.).

S pozdravem

vedoucí odboru

Úřad městského obvodu Poruba

Odbor bytového hospodářství a údržby budov

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava

  

 


